
 

标段编号：  2018-440306-84-01-702113008001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 区中医院扩建工程（二期）精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳中壹建设（集团）有限公司 

 

日期： 2024年12月24日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类工程业绩情况(仅提供牵

头单位业绩)

1. 由投标人提供近 5 年内最具代

表性的3个已竣工的医院项目室内装

修装饰工程的施工业绩。业绩时间从

本工程招标公告第一次发布时间向

前倒推5年，竣工验收日期在5年内。

当投标人提供业绩多于 3 个时，招标

人只复核前 3 个业绩。投标人为联合

体的，业绩仅限牵头单位申报；过往

业绩属于联合体共同业绩的，仅限于

本次投标人为联合体牵头单位情形。

2.投标人参考《企业同类工程业绩一

览表》,格式及具体要求详见招标文

件第三章。

2 拟派项目经理同类工程业绩

1. 投标人提供拟派项目经理近 5 年

合计不超过 2个已竣工且担任项目

经理的医院项目室内装修装饰工程

的施工业绩，当投标人提供业绩多于

2 个时，招标人只复核前 2个。 2、

投标人参考《拟派项目经理同类工程

业绩一览表》,格式及具体要求详见

招标文件第三章。

3 拟派项目人员配置一览表
拟派项目人员配置一览表。证明材

料：相应人员的证书（若有）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一．投标人同类工程业绩情况

企业同类工程业绩一览表（不超过 3 项）

序

号

建设单位

（及代建单位）

合同工程名

称
项目地址

竣工验收

时间

合同价格

（万元）

查询网站

中文名

查询网站路径网址

1
福建厚普医院

管理有限公司

国际再生医

学中心 8 号

楼 9号楼 10

号楼装修工

程

福建省莆田

市秀屿区湄

洲湾北岸区

经济开发区

管委会范围

2022.08.17 7200

全国建筑

市场监管

公共服务

平台

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/data/pr

oject/detail?id=2

638322

2
陆丰市人民医

院

陆丰市人民

医院外科综

合楼建设项

目二期

陆丰市人民

医院大院内
2022.12.26 5600.63

全国建筑

市场监管

公共服务

平台

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/data/pr

oject/detail?id=9

44700

3

安远县国有资

产投资经营有

限责任公司

安远县中西

结合医院医

疗专业化装

修及设备工

程

安远县产城

新区迎宾大

道移民安置

点北侧

2023.07.18 1770.56

全国建筑

市场监管

公共服务

平台

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/data/pr

oject/detail?id=2

683785

备注：

（一）由投标人提供近 5 年内最具代表性的 3 个已竣工的医院项目室内装修装饰工程的施工业绩。业绩时间从

本工程招标公告第一次发布时间向前倒推 5年，竣工验收日期在 5年内。当投标人提供业绩多于 3个时，招标人只

复核前 3 个业绩。投标人为联合体的，业绩仅限牵头单位申报；过往业绩属于联合体共同业绩的，仅限于本次投标

人为联合体牵头单位情形。

（二）同类工程业绩仅限以下三种情况：

1.装修装饰专业工程单独招标或发包，投标人为中标人；

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）；（未提供截图

或经招标人查询后，确认截图不存在或截图信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少含合同签订日期、合同工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（须有施工单位及建设单位盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

2.包含医院项目室内装修装饰的多个专业工程（总承包工程除外）打包单独招标或发包；投标人为中标人且自

行承担装修装饰专业工程的施工；

提供资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）；（未提供截图

或经招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等），若合同中未明

确装修部分金额的，提供：投标报价单、造价咨询单位盖章的预算或结算资料（证明装修装饰部分造价金额）；若

合同中未明确装修部分金额，且未提供报价单或预算或结算资料，装修部分业绩金额无法计取的，则按无效业绩处

理；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（须有施工单位和建设单位盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

3.由总承包单位将医院项目室内装修装饰专业工程进行分包，投标人为分包商。

提供证明资料：



（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的分包合同备案截图（数据等级 C 级及以上）；

（未提供截图或经招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目业绩信息的，业绩为无效）；

（2）分包施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）分包项目委托通知书（如有）；

（4）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章）；

三、若投标人提供的业绩为联合体共同完成的，还需提供联合体共同投标协议（须明确成员分工）和联合体所

有成员盖章确认的合同金额分摊证明，明确属于投标人的合同金额。未提供前述业绩金额拆分证明资料的，业绩为

无效。（如合同或造价咨询单位盖章的预算或结算资料中已明确金额分摊的，则无需另行提供分摊证明）

特别说明：

1.上述业绩证明资料中，除网页截图外，其余业绩证明资料均需提供原件备查。清标阶段，招标人如有需要，

投标人须按照招标人指定时间、地点提交原件，招标人在限期内核对完毕即予以返还。投标人未在规定时限内提供

业绩原件证明资料或原件不齐全的，业绩为无效。

2.业绩的网络查询截图：网站的截图数量不限。截图信息雷同的，无需在网站重复查询并提供。截图仅限于前述

网站查询，但不限于任何栏目。



业绩一：国际再生医学中心 8 号楼 9 号楼 10 号楼装修工程































业绩二：陆丰市人民医院外科综合楼建设项目二期

























业绩三：安远县中西结合医院医疗专业化装修及设备工程















3

























二．拟派项目经理同类工程业绩

拟派项目经理同类工程业绩一览表（不超过 2项）

序

号

建设单位

（及代建单位）
合同工程名称 项目地址

竣工验收

时间

合同价格

（万元）

查询网站中

文名

查询网站路径网

址

1

安远县国有资

产投资经营有

限责任公司

安远县中西结

合医院医疗专

业化装修及设

备工程

安远县产城新

区迎宾大道移

民安置点北侧

2023.07.

18
1770.56

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jzsc.mo

hurd.gov.cn/dat

a/project/detai

l?id=2683785

2
陆丰市人民医

院

陆丰市人民医

院外科综合楼

建设项目二期

陆丰市人民医

院大院内

2022.12.

26
5600.63

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jzsc.mo

hurd.gov.cn/dat

a/project/detai

l?id=944700

备注：

一、投标人提供拟派项目经理近 5年合计不超过 2个已竣工且担任项目经理的医院项目室内装修装饰工程的

施工业绩，当投标人提供业绩多于 2个时，招标人只复核前 2个。

二、拟派项目经理同类工程业绩仅限以下三种情况：

1.装修装饰专业工程单独招标或发包；

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级C级及以上）（未提供截图或经

招标人查询后，确认截图不存在或截图信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少含合同签订日期、合同工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章及拟派项目经理签字

或盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

2.包含医院项目室内装修装饰的多个专业工程（总承包工程除外）打包单独招标或发包；

提供资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级C级及以上）（未提供截图或经

招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等），若合同中未明确装



修部分金额的，提供：投标报价单、造价咨询单位盖章的预算或结算资料（证明装修装饰部分造价金额）；若合同中

未明确装修部分金额，且未提供报价单或预算或结算资料，装修部分业绩金额无法计取的，则按无效业绩处理；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章及拟派项目经理签字或

盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

3.由总承包单位将医院项目室内装修装饰专业工程进行分包。

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C级及以上）（未提供截图或经

招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）分包施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）分包项目委托通知书（如有）；

（4）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章及拟派项目经理签字或

盖章）；

三、近 5年时间指从本工程招标公告第一次发布日期倒推，验收日期在 5年内。验收日期以验收证明材料载明的日

期为准。

四、拟派项目经理姓名与装修工程验收报告或验收记录载明的项目姓名不一致的，业绩无效。

特别说明：

1. 上述业绩证明资料中，除网页截图外，其余业绩证明资料均需提供原件备查。清标阶段，招标人如有需要，

投标人须按照招标人指定时间、地点提交原件，招标人在限期内核对完毕即予以返还。投标人未在规定时限内提供

业绩原件证明资料或原件不齐全的，业绩为无效。

业绩的网络查询截图：网站的截图数量不限。截图信息雷同的，无需在网站重复查询并提供。截图仅限于前述网站

查询，但不限于任何栏目。



业绩一：安远县中西结合医院医疗专业化装修及设备工程







































业绩二：陆丰市人民医院外科综合楼建设项目二期

























三．拟派项目人员配置一览表

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 迟洪田 高级工程师 注册建造师证 一级 粤 1222006200700121 建筑工程

技术负责人 廖然 高级工程师 职称证 高级 1500101121324 建筑工程

项目副经理 姜洪毅 高级工程师 注册建造师证 一级 粤 1442015201531303 建筑工程

质量负责人 吴宝璇 工程师 职业培训合格证 中级 0441810794418000956 建筑工程

安全负责人 彭海林 工程师 安全考核 C 证 C3 粤建安 C3（2017）0023219 建筑工程

装修工程师 苗凯 高级工程师 职称证 高级 B132011363 建筑工程

机电工程师 黄汉锐 工程师 职称证 中级 非 3600615300833 机电工程

强电工程师 汪玮 工程师 职称证 中级 1100102099364 建筑机电设备安装

给排水工程师 胡佳 工程师 职称证 中级 20121832 给排水

电气工程师 徐明 工程师 职称证 中级 08Z1259 电气工程

暖通工程师 张静 高级工程师 职称证 高级 A651710257 暖通工程

BIM 工程师 张岩 工程师 职称证 中级 2303003150232 建筑信息模型化

设计工程师 李刚 高级工程师 职称证 高级 S037798 建筑设计

机械工程师 于加涛 高级工程师 职称证 高级 黔特高 201400914
机械设计制造及其

自动化

结构工程师 李春光 工程师 职称证 中级 00460355 结构工程

设备工程师 陶恒普 工程师 职称证 中级 602004000969 设备工程

造价工程师 王国建 工程师 注册造价工程师证 一级 建[造]11214400009229 土木建筑

安全员 叶一民 助理工程师 安全考核 C 证 C3 粤建安 C3（2021）0003512 建筑工程

安全员 林伟浩 工程师 安全考核 C 证 C3 粤建安 C3（2017）0025307 建筑工程

安全员 郭汝建 / 安全考核 C 证 C3 粤建安 C3（2023）0013268 建筑工程

质量员 李晓杰 助理工程师 职业培训合格证 / 0441710794417002984 装饰装修

质量员 李小武 / 职业培训合格证 / 0442210800001000238 设备安装



施工员 刘冰雨 助理工程师 职业培训合格证 / 0441810294418002596 装饰装修

施工员 黄勇华 工程师 职业培训合格证 / 0441810294418001405 装饰装修

施工员 杜允鸿 工程师 职业培训合格证 / 0442310300001000178 设备安装

材料员 戴莹莹 / 职业培训合格证 / 0441711194417012986 建筑工程

资料员 叶秋果 / 职业培训合格证 / 0441811494418006096 建筑工程

劳务员 陈婷 助理工程师 职业培训合格证 / 0441811394418001744 建筑工程



项目经理证件（迟洪田）

姓名 迟洪田 性 别 男 年 龄 50 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 220122197404027231 手机号码 0755-82994241

参加工作时间 1996 年 从事项目经理（建造师）年限 15 年

项目经理（建造师）

资格证书编号

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

安远县国有资产投

资经营有限责任公

司

安远县中西结合医

院医疗专业化装修

及设备工程

16722.38 ㎡

1770.56 万

2022.10.28

2023.07.18
已完 合格

陆丰市人民医院

陆丰市人民医院外

科综合楼建设项目

二期

35957.32 ㎡

5600.63 万

2020.11.26

2021.06.30
已完 国优、省优

粤1222006200700121













技术负责人证件（廖然）

姓名 廖然 性别 男 年龄 53 岁

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码 360426197112240017

手机号码 0755-82994241 证件号（职称证书编号） 1500101121324

参加工作时间 1997 年 从事技术负责人年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

陆丰市人民医

院

陆丰市人民医院

外科综合楼建设

项目二期

35957.32 ㎡

5600.63

2020.11.26

2022.12.26
已完 合格









项目副经理证件（姜洪毅）











质量负责人证件（吴宝璇）

姓名 吴宝璇 证件类型 身份证 证件号码 440582198008102125

手机号码 0755-82994241 证件号（质量员证编号） 0441810794418000956









安全负责人证件（彭海林）

姓名 彭海林 证件类型 身份证 证件号码 430302199009260782

手机号码 0755-82994241 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2017)0023219









装修工程师证件（苗凯）







机电工程师证件（黄汉锐）







强电工程师证件（汪玮）







给排水工程师证件（胡佳）







电气工程师证件（徐明）







暖通工程师证件（张静）





BIM 工程师证件（张岩）







设计工程师证件（李刚）







机械工程师证件（于加涛）







结构工程证件（李春光）







设备工程师证件（陶恒普）









造价工程师证件（王国建）











安全员证件（叶一民）

姓名 叶一民 证件类型 身份证 证件号码 36252419951116051X

手机号码 0755-82994241 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2021)0003512











安全员证件（林伟浩）

姓名 林伟浩 证件类型 身份证 证件号码 445224199408053173

手机号码 0755-82994241 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2017)0025307









安全员证件（郭汝建）

姓名 郭汝建 证件类型 身份证 证件号码 360312199103041513

手机号码 0755-82994241 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0013268







质量员证件（李晓杰）









质量员证件（李小武）







施工员证件（刘冰雨）









施工员证件（黄勇华）









施工员证件（杜允鸿）









材料员证件（戴莹莹）







资料员证件（叶秋果）







劳务员证件（陈婷）

姓名 陈婷 证件类型 身份证 证件号码 420281199006262529

手机号码 0755-82994241 证件号 0441811394418001744








	封面
	投标人同类工程业绩情况(仅提供牵头单位业绩)
	拟派项目经理同类工程业绩
	拟派项目人员配置一览表

